



Ze dne: 21. 05. 2018
Naše značka: OR/00688/2018/Sz
Vyřizuje: Szotkowská
Tel.: 558 735 795
E-mail: ropice@ropice.cz
Datum: 23.05.2018

DUPONTI s.r.o.

Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Odpověď na žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost ze dne 21.05.2018 sdělujeme:

1. výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů bude zajištěn interně
2. odměna s pověřencem dosud nebyla sjednána
3. náklady na uvedení organizace do souladu s GDPR 458 Kč
4. z celkové částky 458 Kč
 - a) náklady na školení 0 Kč
 - b) náklady na sepis a přípravu právní dokumentace 0 Kč
 - c) náklady na IT produkty 0 Kč

Za obec Ropice

Mgr. Uršula Waniová, v. r.
starostka obce